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Konferensen riktar sig till anställda inom socialtjänsten, förtroende-
valda, ideella föreningar samt studenter i mån av plats.

Länsstyrelserna har sedan 2012 ett uppdrag att vara ett kompetensstöd 
för socialtjänsten och de ideella föreningarna inom området våld i nära 
relationer. De som deltar i kompetensstödet har sedan möjlighet att 
ansöka om utvecklingsmedel hos socialstyrelsen.  I uppdraget ingår att 
föra ut Socialstyrelsens material och nu är det dags att börja med Våld 
Handbok om socialnämndens ansvar för våldsutsatta kvinnor och barn 
som bevittnat våld.

FoU Välfärd Värmland har i uppdrag att bidra till en kunskapsutveckling 
av socialtjänst, vård- och omsorg i Värmlands samtliga 16 kommuner. 
Sedan några år tillbaka samarbetar Länsstyrelsen i Värmland och FoU 
Välfärd Värmland kring kunskapsutveckling inom området ”Våld i nära 
relationer”.

Välkommen!

Isabel Persson				    Birgit Häger
Handläggare Kvinnofrid			   Föreståndare/utredare
054-19 73 38				    054-700 18 55
Isabel.persson@lansstyrelsen.se		  birgit.hager@kau.se

Inbjudan till 
kompetensstöd om handboken Våld
Under 2013 genomförs fyra konferenser som har olika teman och där basen är handboken 
Våld. Vid första tillfället kommer även samtliga deltagare att få ett exemplar av boken. 

Teman
Barn som bevittnat våld	 14 maj 2013
			   9.00 - 16.00

Handlingsplan 	    	 11 juni 2013
Förövare			   hösten 2013
Missbruk & våldsutsatthet	 hösten 2013

Kostnad och antal deltagare 
Deltagandet är kostnadsfritt. Om du uteblir 
debiteras du 300 kr per tillfälle. Antal delta-
gare är begränsat till 100 per tillfälle. 
Ersättare kan komma.

Plats
Elite Stadshotellet, Kungsgatan 22, Karlstad

Anmälan 
Senast 7 maj 2013 för tillfället den 14 maj till 
kalendern på, www.lansstyrelsen.se/varm-
land. Anmäl eventuella behov av specialkost 
eller behov av tekniska hjälpmedel.

Mer information
www.kau.se/fou-valfard-varmland



www.lansstyrelsen.se/varmland

Program
9.00		  Inledning

9.30		  Barn som bevittnat våld och insatser till barn som bevittnat våld
		  Konsekvenserna, utredningsansvaret, barnets behov av stöd och hjälp 	
		  och analys och bedömning av behov av insatser, våldets karaktär, hur det 	
		  påverkar barnet, barnets sekretess och ändring av umgänge och vårdnad.
 
Ca 10.30 	 Fika

12.00		  Lunch

13.00		  Diskussion I grupp samt återsamling och fortsatt föreläsning

14.30		  Fika

15.30		  Avslutning	

Kjerstin Almqvist, professor i medicinsk psykologi, leg. psykolog, leg. Psykoterapeut
Hon arbetade under många år som klinisk psykolog och psykoterapeut med traumatise-
rade barn och med utvecklingen av den kliniska forskningen i Landstinget i Värmland.
Hon var ansvarig för projektet ”Barn som bevittnat våld mot mamma” och medansvarig
för den nationella utvärderingen av stödinsatser till barn som bevittnat våld mot 
mamma. Hon är en av författarna till boken ”Klinisk barnpsykologi” och har medverkat
i en rad antologier om barns psykiska hälsa och utveckling. Hon är numer adjungerad
professor i medicinsk psykologi vid avdelningen för psykologi vid Karlstads
Universitet och chef för Psykiatrins FoU-enhet, Landstinget i Värmland. Hon leder nu pro-
jektet ”Insatser för våldsutsatta barn”. e-post: Kjerstin.Almqvist@kau.se


